INFORME DE GASTOS

GOBIERNQ DEL ESTADO
Juntos o podemos Fecha : 15 de marzo de 2022
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS 1041053 VI-2022-104-72

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

GIRA DE REUNIONES A NOMBRE DE LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA, EN BUSQU%@& DE UNA REPRESENTACION

EFECTIVA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. :}\@ @
Pt A
PASAJES TERRESTRES AL R
Factura Fecha Concepto Establecimignte W, Total
» . qspfg_a_fgnzz Traslados DiDi v\j‘g"' . 111.2 Ve
w;gg:g__'q?\i Traslados DiDi av. 85.3%" ?
10/03/2022' Traslados DiDi p (?,";;3 103.0¢’]
1070312022 Traslados DiDi ‘ {33@» 123.99/ /
r -~ 11/03/2022 Traslados < ";”.«g.}, < 3 ﬁ% 78.7V /
I 4 4 378 D 9ab- | 12/03/2022 Traslados 3 ;@,,w 162.73] /
1§ MAR 78007 | 111032022 Traslados $ 50.52/] /
| 11/03/2022 Traslados o 47.2¢
5 J 11/03/2022 Traslados $ 155.62/ /
a Bl <) 11/03/2022 Traslados $ 256.44Y
1*11/03/2022 Traslados $ 41.8/ /
© =tro32022 Traslados $ 43.2¢]
$ 1,260.00
Cuenta presupuestal: I 101-5137101001-37201-101-999998-000-000-1 0424002-34\1:2&)08'@1 -C0303-E204T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS /
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total Y
F-1392127719870 07/03/2022 Boleto de avién AEROVIAS DE MEXICO SCUU-MEX-CUU $ 4,803.06 /
F-1391522478276 07/03/2022 Seguro de viaje AEROVIAS DE MEXICO SCUU-MEX-CUU $ 359.00-]
Total $ 5,162.00
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10424002-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
1321185 12/03/2022 Consumo GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V. $ 700.0 /
1321159 11/03/2022 Consumo GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. $ 296.64//
1321128 12/03/2022 Hospedaje GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V. $ 6.601.28.4/
1321131 12/03/2022 Consumo GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V. $ 1 17.77/
NRE1673 10/03/2022 Consumo LA CALLE DEL VINO S.A. DEC.V. $ 783.00’/
1320239 10/03/2022 Consumo GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V. $ 350.00//
1320718 11/03/2022 Consumo GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. $ 350.00/
Total $ 9,198.69
Cuenta presupuestal: [ 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424002-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comisién que d penie; gue los datos contenidos en este fi to son ciertos y |Total Gastos $ 15,620.69
qufa estoy n:snferado de las saf?(_:iones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 16,812.00
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) S 1.191.
Revisa Beneficiario(a)
7
C.P. Laura Rocio/ Dohi'@ﬁdéz Hernandez Ing. G /6 Abraham Ramonet Ontiveros

Jefa Departamento Administrativo Director de Mineria




abelaid loera

= —
De: gustavoramonet@gmail.com
Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:23 a.m.
Para: abelaid loera
Asunto: Fwd: Tu viaje Express del miércoles en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

£l

“El exito llega para todos aquellos que estan ocupados buscdndolo.’
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiD1 Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 9 de marzo de 2022, 9:09:51 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del miércoles en la noche

© DiDi
Total MXN$111.21 yé 9 mar 202/

Garo, gracias por usar Express.

& ¥

Total

Tarifa total

Duracién del viaje

Express

= MXNS$111.21

MXN$97.20

29min



Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito/débito

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

am  Express dedesesedede
BSQEWL EJ RUBEN *

9:33 pm

Llegadas - Puerta 4 (Planta baja)
10:09 pm

Fiesta Americana Reforma

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi -

MXNS$14.01

-MXNS$111.21

29 min | 13.6 km

A Map error; g.coistaticmaperrer

Iiap datz @2022 INEGI




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:23 a.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del jueves en la mahana

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estan ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 10 de marzo de 2022, 9:47:12 a.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del jueves en la mafiana

D DiDi Express

Total MXN$85.38/416, 10 mar 2022/

Garo, gracias por usar Express.

o A T1IC0S No. A MXN$85.38

Para que todos los usuarios de la app tengan una buena experiencia, los conductores pueden esperar durante cierto
tiempo en el punto de encuentro. Si aiin no has llegado cuando finalice ese tiempo, podria aplicarse una tarifa por
espera.

Tarifa total MXN$71.30



. Duracién del viaje 22min
Tarifa por espera MXN$3.60

Cuota de solicitud MXNS$10.48

Tarjeta de crédito/débito -MXN$85.38

& Duda sobre la tarifa

Detalles 22 min| 7.2 km

o ggxsggiss | & Sergio

10:19 am

Fiesta Americana Reforma

10:47 am

Congreso de la Union Camara de Diputados

A Map error: g.costatiemaperror

Google Map data ©2022 INEGI

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi




abelaid loera

De:

Enviado el:

Para:
Asunto:

gustavoramonet@gmail.com

martes, 15 de marzo de 2022 10:23 a.m.
abelaid loera

Fwd: Tu viaje Express del jueves en la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 10 de marzo de 2022, 12:54:26 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del jueves en la tarde

O DiDi Express

Total mmsms.o%/m, 10 mar 202y
Garo, gracias por usar Express.

Total o NIXN$103@

Para que todos los usuarios de la app tengan una buena expenenma, Ios oonducfores pueden espera:r durante cierto
tiempo en el punto de encuentro. Si atn no has llegado cuando finalice®se tiempo, pqdna aplicarse una tarifa por
espera. T -

Tarifa total MXN$83.60




. Duracién del viaje 29min
Tarifa por espera MXN$7.20

Cuota de solicitud MXNS$12.29

Tarjeta de crédito/débito -MXNS$103.09

€ Duda sobre la tarifa

Detalles 29 min | 6.7 km

== Express i c ddkddkk
- poRoT3s E Victor

1:14 pm

Cémara de Diputados | visitantes
1:54 pm

Senado de la Republica

A Map error; g.colstaticmaperror

Google Map data 82022 Google, INEGI

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi




abelaid loera

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

gustavoramonet@gmail.com

martes, 15 de marzo de 2022 10:22 a.m.
abelaid loera

Fwd: Tu viaje Express del jueves en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De:

DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>

Fecha: 10 de marzo de 2022, 7:34:17 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del jueves en la noche

O D| D| Express

Total MXN$123.94 | jue, 10 mar ,2‘(22

Garo, gracias por usar Express.

Total ‘o o o -MXNS123.91

Para que todos los usuarios de la app tengan una buena experiencia, los conductores puedén esperar durante cierto
tiempo en el punto de encuentro. Si ain no has llegado cuando finalice ese tiempo, podria aplicarse una tarifa por
espera. 19 MAak 7707 |

Tarifa total JIATISAE Mp ARV MXNS109.00



. Duracién del viaje 24min

Tarifa por espera MXN$1.80
Cuota de solicitud MXN$13.11
Tarjeta de crédito/débito -MXN$123.91
@ Duda sobre la tarifa
Detalles 24 min | 6.2 km
e~ Express sl
b vs4ng ,m ERIC
7:51 pm
Fiesta Americana Reforma
8:34 pm

Dr José Maria Vertiz 1007

A Map error: g.cofstaticmaperror

Google Map data ©2022 INEGI
Ayuda SAG AR B

Objetos perdidos - Twsls uib v Bamd ¥

Soporte DiDi | Pl




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:21 a.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del jueves en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdandolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiD1 Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 9:51:55 a.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del jueves en la noche

O DiDi
Total ms'/s/ée, 10 ma}20]22

Garo, gracias por usar Express.

Express

Total S 1y MIXINGTS.T1

Tarifa total RRI T

Duracién del viaje

MXN$69.50

18min



. Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito/débito

& Duda sobre la tarifa

Detalles

e Express fo REkdkkddk
= NzTI415 & Luis

10:17 pm

Doctor José Maria Vertiz 1007
10:50 pm

Fiesta Americana Reforma

Ayuda
Objetos perdidos

Soporte DiDi -

MXNS$9.21

-MXN§78.71

18 min| 7.3 km

A Map error: g.coistaticmaperrer

- Map data @2022 INEGI




abelaid loera

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

gustavoramonet@gmail.com

martes, 15 de marzo de 2022 10:19 a.m.
abelaid loera

Fwd: Tu viaje Express del sdbado en la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscandolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De:

DiD1 Receipts <didireceipts@didiglobal.com>

Fecha: 12 de marzo de 2022, 11:49:52 am. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del sabado en la tarde

U Di Di Express

Total MXN$162.'§/@, 12 mar 20?/

Garo, gracias por usar Express.

Total oo s n e . MIXNS162.73

Para que todos los usuarios de la app tengan una buena experienéia[l’os conductores Epi’iia'c‘:i'elri éspe'rar durante cierto
tiempo en el punto de encuentro. Si ain no has llegado cuando finaliceese tiempo; podiia aplicarse una tarifa por
espera. 11 MAR 17 |

Tarifa total g0 N TP, \Y MXN$144.00



. Duracién del viaje 32min
Tarifa por espera MXN$1.80

Cuota de solicitud MXN$16.93

Tarjeta de crédito/débito -MXN$162.73

@ Duda sobre la tarifa

Detalles 32 min | 11.8 km

am Express ﬁ kiR
= NDwWsI9l Jesus

12:00 pm

Fiesta Americana Reforma
12:49 pm

Aeromexico Terminal 2

As Map error: g.colstaticmaperror

Google Map dsta ©2022 INEGI

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi /




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:20 a.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdandolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 9:56:02 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del viernes en la noche

O DiDi
Total msso.sy@e, 11 m;;éz

Garo, gracias por usar Express.

Total

Tarifa total

Duracién del viaje

Express

- MXNS$50.52

MXN$44.70

17min



. Cuota de solicitud MXN$5.82

Tarjeta de crédito/débito -MXN$50.52

@ Duda sobre la tarifa

Detalles 17 min | 3.2 km

== Express
= [Xpre & GERARDO

10:16 pm

Calle Querétaro 25

10:55 pm

Fiesta Americana Reforma

A Map error: g.colstaticmaperror

Map gata B2022 INEGI

Ayuda
Objetos perdidos -

Soperte DiDi -




abelaid ioera

— ———— =
De: gustavoramonet@gmail.com
Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:20 a.m.
Para: abelaid loera
Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveres
“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdandolo.”
Henry Thoreau
Inicio del mensaje reenviado:
De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 6:04:34 p.m. GMT-7

Para: gustavoramonet(@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del viernes en la noche

O DiDi
Total MXN$47}K] vie, 11 mar/zeéz

Garo, gracias por usar Express.

Total b “ S

Tarifa total

Duracion del viaje

Express

MXN$47.28

MXN$42.70

8min



. Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito/débito

€ Duda sobre la tarifa

Detalles

s=  Express
PDA2155

6:54 pm

Eje Vial 3 Poniente, 151
7:04 pm

Calle Querétaro 25

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi -

MXN$4.58

-MXN$47.28

8 min | 1.3 km

A Map errer: g.cofstaticmaperror

_ Map data ®2022 INEGI




abelaid loera

——r—— — = — —— e ————————
De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:20 a.m.

Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estan ocupados buscdndolo.”™
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De:

DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>

Fecha: 11 de marzo de 2022, 5:50:25 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del viernes en la noche

O DiDi Express

Total MXNSISS.%E, 11 4 2022

Garo, gracias por usar Express.

Total S o1 MXNS$155.62

Para que todos los usuarios de la app tengan una buena experiencia, los coﬁ&u&tores-hpuedénespé'rar durante cierto
tiempo en el punto de encuentro. Si atin no has llegado cuando finalice ese tiempo, podria aplicarse una tarifa por
espera. bodMRAR LULL

Tarifa total MXNS$139.30



. Duracién del viaje
Tarifa por espera

Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito/débito

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

a=  Express
4~ T0sBHJ

6:06 pm

Centro de Coyoacédn
6:50 pm

Querétaro 255

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi ;

i

MARIO

31min
MXN$1.80

MXN$14.52

-MXN§$155.62

31 min| 8.3 km

-‘ A Map error; g.colstatiomaperrcr

Iap data @2022 INEGI



abelaid loera

De:

Enviado el:

Para:
Asunto:

gustavoramonet@gmail.com

martes, 15 de marzo de 2022 10:20 a.m.
abelaid loera

Fwd: Tu viaje Express del viernes en la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdan ocupados buscdndolo.™
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 2:23:00 p.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del viernes en la tarde

) DiDi —

Total MXN$256.44}/4ie, 11 m}A)ZZ

Garo, gracias por usar Express.

Total . MXN$256.44

La tarifa final del viaje se actualiz6 debido a variaciones en la dastanma 0 el nempo del'waje
Para validar tu método de pago, se realizd una retencién de autor1zac1on temporal de MXN$289.77 en tu cuenta al
inicio de tu viaje. Tu viaje se pagd con esta retencion.

Tarifa base MXN$3.96



. Costo por km (10.2 km) MXNS$36.11

Costo por duracion (51min) MXN§93.84
Tarifa de larga distancia (0.2 km) MXN$0.08
Tarifa dindmica (Precio maximo de MXN$180.00) MXNS$99.15
Tarifa por espera MXNS$3.60
Cuota de solicitud MXN$19.70
Tarjeta de crédito/débito -MXN$256.44
@ Duda sobre la tarifa
Detalles 51 min | 10.2 km
== [Express EX T T
re=fivin ke j_ JORGE
2:16 pm
Fiesta Americana Reforma
3:22 pm
Cabo Coyote

A Map error: g.co/staticmaperrer

Google SOETRREE S T Nen data ©2022 INEGH

Ayuda MATICOS No. 2V __



abelaid loera

#

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:21 a.m.

Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la mafiana

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 10:50:12 a.m. GMT-7
Para: gustavoramonet(@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del viernes en la mafiana

O DiDi
Total M}CN$41.8;4/Vie, 11 mar 2%/

Garo, gracias por usar Express.

Express

Total S0 MXNS$41.87

Tarifa total

Duracién del viaje MATIOME AMa AV

MXN$36.50

10min



- Cuota de solicitud MXN$5.37

Tarjeta de crédito/débito -MXN$41.87

@) Duda sobre la tarifa

Detalles 10 min | 3 km

e Express AN s
= NYAT431 A B

11:35 am
La Comer
11:50 am
Fiesta Americana Reforma

A Map error: g.colstaticmaperror

Google Map data ©2022 Google, INEGI

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi 7

-




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: martes, 15 de marzo de 2022 10:21 a.m.

Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la mafiana

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 11 de marzo de 2022, 10:12:51 a.m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del viernes en la mafiana

& DiDi
Total NIXN$43.2%ie, 142022

Garo, gracias por usar Express.

Total WALCTER S

Tarifa total

Duracién del viaje JiF A ND). —?<\, _

Express

 MXNS$43.24

MXN§37.70

9min



. Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito/débito

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

Express
fre=

M20BDK

10:57 am

Fiesta Americana Reforma

11:12 am

Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales | SEMARNAT

Ayuda

Objetos perdidos - | 7 R ome

Soporte DiDi

MXNS$5.54

-MXN§43.24

9 min | 3.6 km

A Map error: g.co'staticmaperror

Mapdate @2022 INEGI




09 MAR 2022 *> 12 MAR 2022 DESTINO CIUDAD DE MEXICO
PREPARADO PARA e

GUSTAVO ABRAHAM RAMONET gl‘ AEROI!IE_)E_IEQ. i)

ONTIVEROS

CODIGO DE RESERVACION UBXNUK

# PARTIDA: MIERCOLES 09 MAR Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO | CUU p MEX i:;q 2:
AM 0147 | CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO “
{ P Millaje: 774
Duracian: | Sale ala(s): Llega ala(s):
2horas 12minutos | 17:23 20:35
Cabina: i R ;
| Terminal: Terminal:
Premium uristaifiv No disponible TERMINAL 2
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros 07D / AEROMEXICO / Confirmado 1392127719870

X PARTIDA: SABADO 12 MAR rorfaver verifique el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO ‘ MEX N Cuu 2v!2n:
AM 0144 | CIUDAD DE MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO vion
; e - Millaje: 774

Duracién: Sale ala(s): Llega a la(s):

2horas 23minutos - 15:15 16:38

Cabina: | . :

s 1=l | Terminal: Terminal:

Premium wrista /W TERMINAL 2 No disponible

Estado:

Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros 07B { AEROMEXICO / Confirmado 1392127718870




CAA

¥ AEROMEXICO. %)

Recibo de boleto electrénico

Preparado para
RAMONEI’ ONTNEROSIGUST AVO ABRAHAM [ADT]

co DlGO DE RESER\:’ACLON UBXNUK

FECHA DE EMISION 04 mar 22

NUMERQ DE BOLETO 1392127719870
AEROLINEA EMISORA AEROMEXICO
AGENTE EMISOR Aeromexico/SSW
UBICACION DEL AGENTE EMISOR WEB MX, MEXICO
VAT FISCAL ID - RFC:AMESSO‘Q}ZISQ

Informamon De Vuelo

FECHA AEROUNEA SALIDA LLEGADA OT RAS NOTAS
09 mar22 AEROMEXICO Chihuahua, Méxica Ciudad de México Cabina PREMIUM TURESTA f w
AEROVIAS DEM Numero de asiento 07D AERCMEXICO
AM 147 (CONFIRMADO)
Hora Hora Limite de equipaje 1PIEZA
. . Estado de lareservacién OKTO FLY
1723 2035 Base de tarifa NNNBEQZA
Terminal No valido antes del 09 MAR 22
TERMINAL 2 No valido después del 09 MAR 22
12 mar22 AEROMEXICO Ciudad de México Chihuahua, México Cabina PREMIUM TURISTA [ W
AEROVIAS DEM Numero de asiento 078 AEROMEXICO
AM 144 (CONFIRMADO)
Hora Hora Limite de equipaje 1 PIEZA
: , Estado de la reservacién OKTO FLY
15:3% d6iBs Base de tarifa NNNBBQZA
Terminal No valido antes del 12 MAR 22
TERMINAL 2 No valido después del 12 MAR 22

Detalles De Pago

Formade pago TARJETA DE CREDITO - MASTERCARD : XXXXXXXXXXXX

- B 0342
!Endo solrestricciones NONENDINO NREFJ‘C HG FEE APPLIES
Linea de célculo de tarifas CUU AM MEX1519AM CUU1519MXN3038END
Térifa R 7 ) MXN 3038
Impuestos/comisiones/cargos MXN 35 YRI (CARGC POR SERVICIO - MISC IMPUESTO

POR LA AEROLINEA)
MXN 486 MXE (MXG)

MXN 1244 XV {CARGO DE USO DE AERDPUERTO TUA)

lmporte Total MXN 4803

Notificacién legal: e

La reproducci6n parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohﬂ;mlones estésanuonada |

por los articulos 386, 424bis del Codigo penal y demas normas legales vigentes. Todas las marcas y [_qgotpos

registrados. Aerovias de México S.A. de C.V.- RFC AMES880912-189 : b Pa Ve .--'f AE o /?\/\/
Seguro de Viajes: 4 'y = L S——
En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por Chubb

Seguros México, S.A. bajo pdliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero de certificado del

seguro es el mismo gue corresponde al cédigo de su reservacion.

Cualquier reclamacién y/o cobro relacionado con el seguro que contratd debera ser realizado directamente a "Chubb

Seguros México, SA" a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por cobrar (Collect call) al



+52 81 1223 0430, 0 se puede accesar a la pagina de Internet del seguro en la
direccion https //iwww.sequrodeviajesaeromexico.cony en donde con gusto se le brinda la informacién necesaria sobre

el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de
privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de reserva (*GDS"),
conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en httpJiwww.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador
o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, como se

recopilan, almacenan, utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes



g

¥ AEROMEXICO. 7/

Recibo de Documento Diverso Electrénico (EMD)

Preparado para
RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

UBXNUK

CODIGO DE RESERVACION

FECHA DE EMISION 04 mar 2022
NUMERO DEL EMD 1391522478276
AEROLINEA EMISORA AEROMEXICO
AGENTE EMISOR Aeromexico/SSW

Electronic Miscellaneous Document / Other Charges

Descripciénicédigo de motivo de emisién SEGUROQ DE VIAJES /| D

VQtrjantity a . 1

Designadorde laaerolinea AM

Tarifa base de cupén MXN 309
Payment Details

el MXN 50

Monto total de EMD MXN 359

Forma de pago TARJETA DE CREDITO - MASTERCARD : XXXXXXXXXXXX

La reproduccién parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones estd sancionada por los articulos 386, 424bis
del Cédigo penal y demas normas legales vigentes. Todas las marcas ylogotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-
189

Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por Chubb Seguras México, S.A. bajo p6liza
PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero de certificado del seguro es el mismo que correspende al cédigo de su reservacion.
Cualquier reclamacién y/o cobro relacionado con el segure que contraté deberd ser realizado directamente a "Chubb Seguros México, S.A." alos
teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet
del seguro en la direccién http st/iwww.sequr viaiesaeromexico.com/ en donde con gusto se le brinda lainformacién necesaria sobre el producto.
La tarifa del seguro es No Reembolsable,

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos persenales se procesaran de acuerdo conla politica de privacidad aplicable del operadory,
si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de reserva ("GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estaré disponible en

http :///www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacion, que se aplica a su reserva y especifica,
por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan, utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes




AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

’ y A‘gAM'
M P AMEB880912189
® AEROMEXICO.:Z
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392127719870
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 07/03/2022 13:11:43
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: EDO5DBE6-B2C9-44CA-80E4-CO3AF3CIF25E
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 07/03/2022 13:11:40
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGOQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: "034
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: UBXNUK
PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR
' N
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD P.U. TASA LV.A. IMPORTE L.V.A, | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 3,037.93 16 % 486.07 0.00 3,037.93
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,244.00 0% 0.00 0.00 1,244.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00

Esta Factura hace referencia a:
1392127718870
Observaciones:

| o RUTA:CUU-MEX-CUU - FECHA DE VUELQ:2022-03-09,2022-03-12 - BOLETO PREVIO:0

S
IMPORTE CON LETRA: cuatro mil ochocientos tres pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 4,316.93
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA 16% 486.07
MONEDA: MXN IVA 0% 0.00
L TOTAL 4,803.00 |

* Tratdndose de Transportacion Aérea Internacionalg Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de |a tasa general del
16%. de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.

- N

COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,244.00
YR 35.00 J

Este documento es una representacian impresa de un CFDI Paginalde 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

g AE RO M EXI CC)G %&% AMEg80912189

T
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392127719870
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 07/03/2022 13:11:43
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: EDO5D8E6-B2C9-44CA-80E4-CO3AF3COF25E
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 07/03/2022 13:11:40
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *034
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: UBXNUK

PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OPShcXLtgeAs+30mY LyZIhgM1xuyplB8gnSg9Rc2DiM2kVIPPLH +go8INBUKnXWLSInbEIhXuyUuCyhVBbSD94QDIfsaySS+E/

. YZ33ReLbSpFlien1vggRNdx/p9sD fgn/DITs= 7430504 0tm9N JnZ0gnViTyhOSOSVBTGOTV3CSUg/GYXD10LCYgMUjrT e 10
CqO2fpQDKNIHXQKZCJATCTA00 78K +VAKMOPMe5LagxZY GpsT Ec4sBX23HNUBRh3ax8Q) Y RAUGtaRFehS 3w+] +006B52!
E2f49R4KICOmOVF Akw-+Uxtlluvdr Tew/NFCVTHVLeL DKyRRBYY/OQ==

SELLO DEL SAT

14HRMP2hTx3N4gxS6hg4ek)8ICYgE4OwOsxxpyc2iskEaucYrloL4griBhnzXwga7f2dPcOEViIXM45HBadB7KMDwWBJx5PuSsw
Axao6RdMrtZs7Q0pfS 3+ZeQBXT£2yQO+Ithr25w5hERMdSIcFiMRa GYw-+2t 28TTp6j9pXJH'&anng3sv4LKpEy'I429HLMB
9DrBws3ZxrwiSA11ixtdAlzGE996jokl1+DEmLT5ajmG/E/NfVEoPEBA70vgIUOP ZKIGKTTygxEK| prEhSchtGpUdseHSOJgr
VDMEsk2DEJaCcxDSFICNV/Y90L1wmedEOBPFCgYRmMLESSw==

CADENA QRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1|EDOSDBEB-B2C9-44CA-80E4-CO3AF3CIF 25E|2022-03-

G?T'I3:1‘I:43|OF'ShCXLIqCAS+30mYI:|yZlth1xu pl8gnSg9Rc2DIMZKVIPPLH+go8INBUKNXWLSINbEIhXuyUuC: hVBbSDB‘#QDIfsa%SS-rENZS
3RcLb5pFlIen'lvlggRNdx:’pElsD.’gnlD[ xs57d9050qOtm9ONInZ0gnViTyh0S0SVbTg01v3CSUG/GYXD10LC Mer1Me1OCqOprQ KNJHxQk
2CJATC1AQ078K+VAKMOPMeS5La9xZY GpSTEc4sBX23HNUBNh3axB8QjY RAUGtaRFehS3w+j+006B5zIE2f49R4KICOmOV F Akw+UxtJluvdrT
e2w/NFCvTHVLel DkyRR8vY/OQ==|00001000000504204441||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina2de 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

A o

¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AMES80912189

601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391522478276

00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 07/03/2022 13:11:39

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

FOLIO FISCAL: 7934A5B4-2529-4B69-8A56-8DAB10A7BE3A

00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 07/03/2022 13:10:39

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *034

GECS81004RE5 IATA: 86977446

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: UBXNUK

PASAJERQ: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD P.U. TASALV.A, IMPORTE L.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 SEGUROS E48 1.00 308.48 16 % 49.52 0.00 309.48
o~
Esta Factura hace referencia a:
1391522478276
Observaciones:
|- BOLETO PREVIO:0
et

IMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL WRAs
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WA, 5% an
MONEDA: MXN TOTAL 359.00
-

* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional g Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de |a tasa general del

16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
-

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  309.48 TUA 0.00
L.‘SE-ZGURC}.‘.'; 309.48

Piginalde 2




AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
46'5‘"-

o % AEROMH‘—/ICOH g@ AMEBB0912I89

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391522478276
00007000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 07/03/2022 13:11:39
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 7934A5B4-2529-4B69-8A56-8DABT0A7BE3A
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 07/03/2022 13:10:39
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: "034
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: UBXNUK

PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

SELLO DIGITAL DEL CFDI

dFGLbBJjmVxr1b/GFyvoNOMiHAjwrWWBmJ4fNkj3B3ZEMF KEMszGjc3T/ZGHBK4khmunV5BkjZz1PFKv9em+8geYnzhML27

- 6IIKKWQmt2vYm9xTio1Z1ADWZgSzEvkJUJXmhOLRKgaGHA|Dpzrr6RCID2PDah55g TchwntkhtWe2ZfGn430GEIYByD3OVV
Gg/TIExwctfsLU/1drmh2ZOX9xCtpiGgoXYLigTvmitgdTmu1HZ3nk TWiPGy+5p3LBBqIvOIMCUa7HIBGgnt0Ej 1dMY SzfuuaGP
wPmZ9L2Jbk0zXQJUEMGIVFQB8gE4dx/YIsGOrKHZCTi1EOmtCrMrw==

SELLO DEL SAT

T3IHviiMBOChwgAT7cZ3tfzCjHeCVDWCOnbej5Ib5LDZ8/4KEJTFRZZ1INUIMNTIL79cxq/TG+SHiokTigbaeAZiSIRWUNXoQmM
YbJ7u3G2gKeFE21xoYhfw5FOPoQHWR1J0o7VOB6F3+PeTvZGKEVNnbKjs3SUfzFN/d sFVnyN%iDxMaKGWqF‘OpFWSqSiKJAbE
oVRFEMnN MKUV?iiiKWirSXOTIVhCOQSaleufl_?BMaETFIUQWAIFOXCHFZ!XU.’CAJIT G1lamQXCCG3WtkQ2Z473iBPVIg5DKkC
5qBUYyjaD4KUHXKkGmLiOMoc9qV0eOQJAB2t3H3Xu/4BINBBUTg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|11.1]7934A5B4-2529-4B69-8A56-8DAB10A7BE3A|2022-03-
07T13:11:39|dFGLbBJjmVxr1 bIGF%voNOMiHAjwrWWBmJ 4fNKj3B3Z EMFKEMszGjc3T/ZGHBK4khmunV5BkjZz1PFKv8em+8qeYnzhML276il
KkWQmt2vYm9xTio1Z1ADWZgSzEvkJUIXmhOLRKqaGHIADpzrr6RCID2PDah5 S%TchwmkhtWCZZfGnﬁoG EIYBvD3OVVGQ/TIExwcBfsLU/

1drmh2Z0X8xCtpiGgoXYLtgTvmitgdTmu1HZ3nkTWiPGy+5p3LBBgIv0IMCUa7Hi8Ggnt06j1dMY SzfuuaGPwPmZ9L2Jbk0zXQJUEMGtVFQ8
gE4dx/YIsGOrKHZCTi1EOmtCrMrw==|00001000000504204441||

Este documento es una representacian impresa de un CFDI PiginaZ2de 2



GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 91015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600

__ CAFE REFORMA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emisién: 2022/03/12 11:54:20
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 3a83766¢-94ce-4271-8eb4-

b5c2c888ff8e
Fecha de Certificacion 2022/03/12 11:54:22
del CFDI :
601 Folio (XML)1321185
DATOS DEL CLIENTE
GEC981004RES5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03 R _
Fecha Ch.2022- Cheque 39053 Ref.755935
03-12
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PURI’\IEII IMPOR‘JE'
1 E48 CAFE REFORMA 603.45 603.45

Impuesto: IVA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo

Factor: Tasa

Importe $96.55

Clave Producto:

90101501
¥+ SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. ***

Sub Total 603.45
IVA(0.16) 96.55

Total Facturado 700.00
_Meétodo de Pago : PUE

Propina : 0.00
Total a Pagar 700.00
Este documento es una representacion impresa de
o un CFDI
Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

T717TmGe8CxrZUZevmVuE+wD7dkalua41VJdQezwGE6y3RdU
pzCXSg5000DaGvAnIddVplsNtftEyBWakixhLRy53hKMiW4stkV
AQI2nO8YIRvCITdT5BdwhcdDhe8nXUdkKYCR2wTIIFKkVaeFkr
HSs580DbIxF/k9GVNns7OnUGeXvJI2nMuQBUWVME5J1hu06B
ogqpUSY1K1BHGB4EYC2LsgXa0zdcDrivyPIDZq1M3xN7uAp
OGcauliPyhn50v4MygdRrhESH4Frwbr2WZpcDJQQgKI5S1HtdX
ZRgADPRQW+mUShu Fthne08P/QsG+mU1idJx2EE2sgFWmIN
LvQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1]3A83766C-94EE-427 1-8EB4-B5C2C888FFBE|2022-03-
12T11:54:22|EFA1002178US|T7I7TmGe9CxrZUZevmVuE+wD7d
kaQua41VJdQezwG66y3RdUpzCXSq5000DaGvAnIddVplsNIftE
yBWgkixhLRy53hKMiWw4stkVAOI2nO8YiRvCITdT58dwhedDhe8 - = )
nXUdKKYcR2wTIIFKkVaeFkrHSs580DblxF/k8GVns70OnUGeXv 5 A
J2nMuQBUW|VMB5J1hu06BogpUSY 1K1BHGB4EYC2LsgXalz | =" { .+ |
dcDrjvyPfnlDZq1M3xN7uApOGcauliPyhn50vaMygdRrhESH4F . /|~
rwbr2WzpcDJQQgKI51HtdXZRFADPRQW+mUShuFthne08P/Q

sG+mU1idJx2EEZ2sgFWmINLvQ==|00001000000504041684| T T Y

Sello Digital

IIZT3FNSVq1bNenzXF1ronTfz410LMGZfbe8hszIByzXjUTUDp f P NER A
WdeMpFbHmMS50Q4LK338MbYv3WZ27HfsXtJPclxAnd4 1eDwOG i o
6MIujBI4HZykOMPhItppMBDge3PcawrkWBV 1 xTOIXMmEQQ7Ti

hDSwWhsXd+mWyl+F109gL 95003snZRQ0IIyvCZZL2P71440 ERERTRN———

G3DhBb5uzDACMGLJKDKZGIEED/0jSVIWdOsy1VeMr77/SL - = -
LyfEEABoV+uVgaoqwlUwuBJQo9Pd4jju3OY4N8RbzinHZUZHa | 1 - = 7 7 e
YEmMWxYjZKdm/WgrJD8SvwidwJvXeldxPuLOEnBR4GIK39dgbof 1+ ~: ‘ 3
10Q== =




GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V,
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA

PISO 9 1015 TORRE A
SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348
R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Emall Hotel : gshfarf@posadas.com
Expedido en :
AV PASEO DE LA REFORMA 80 \
JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600
ROOM SERVICE
FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emlisién: 2022/03/12 11:09:18
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 4966effa-c1b5-4b88-9d23-
baee39e7839%a
Fecha de Certificacién 2022/03/12 11:09:20
del CFDI:
Tipo Relacion 04
UUID Relacionado 01E02623-C1E9-43C8-87A6-
0BC45363560E
Folio {(XML)1321159 3
DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2022- Cheque706044 v

03-11 %]
PRODUCTOS Y SERVICIOS ok’

CANT UNIDAD DESCRIPCION J.H_m_ _z__uozm.

1 E48 ROOM SERVICE 25572 255.72

Impuesto: IVA
Tasa/Cuota: k

601

Ref.236790

e B
N =
05348
5551404100
1
Mesa
2047
T.HSP: NOR
231.11
65.53
296.64
38.35
334.99
OS 88/100

CE LA REFORMA 1015 Tt

0160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $40.92
Clave Producto:
90101501

et Un.v.mo_mz._.Om NOVENTA Y SEIS PESOS 64/100
M.N,

Tel:
JENTA
Copiut

Mesei 5
RPC

Sub Total 255.72
IVA{0.16) 40.92
Total Facturado 296.64
Método de Pago : PUE
Propina : 38.35
Total a Pagar 334.99

Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

'SDF

RICANA REFORMA
ESTADG D

FORMA 80

Personas

Az
1

AS S.A.B.DE C.v.

CION PASEO
JIMALPA

CIUDAD DE MEXICO
CUAJIMALPA

DE MOREL(
[ RODMISERVICE

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

S| su faclura presenta algiin error, podra solici
dertro de las 24 horas sigulentes y dentro del mismo mes en

que se emiti¢ este documento, contactando a Servicio a
Tome nota que la nueva faclura saldrd

ESTA &

GRUPO POSAD

TRESCIENTOS TREINTAY CUATRO (PES

]

F

|a modificacion

CLUB SANDWICH
AGUA BONAFONT1.5LT

n. La fecha de consumo na cambia.

1
1

NOMBRE.fN-I-\.ME: RAMONET ONTIVEROS, GUSTA\

RF.C. GPO920127440
Expedido en:

AVPASEC DE LA RE
CUAUHTEMOC DF MEXICO 06600
HABITACIONROON: 2017

SANTA FE CUA
JUAREZ

AV. PROLONGA
Folio: 706044
SUBTOTAL
PROPINA/TIP
TOTAL

Fecha
20220311

e

Sello Digital del CFDI
%B43eCl+ouc+1XIZIMMLU4UF SyKnFplaclaQcdJa7skJAKEU2Y
oHQNKg(LjgSaHqFPrP58 1WKh40eellfuga2dvl WetsLObAXbzd
TRSIopZOu2D/yN3ZHjxmBr+F2KDdno3PnnfyAmc2ELI1lowmJp
DJ/QsImYpKAP lokTwwon DIRWW +DEKsOgd: m-m_._._mxmxamn_z
saNSk/FMKm3ITBuVie/DJKVEBEERWOYQO: +CUICuwe
HWZV1nwIbEQI3YrmlOykKSGYaoF0DckSg8 ONShBKITkXmaR
muNBAYKgFhmZX8l4IQMYgHUPGmavEBWUIUAUPYSWS4ky
A==
Cadena Original del Complemento de Cerlificacién
Digital del SAT
__._.._mawmmmmm>.n_ B5-4B88-9D23-BAEE3SE7838A12022-03-
12T11:09:20 EFA1002175U5]k843aCl+ouc+1XIZIMMUAIFSyKJ
nFpOeclaQcd.Je75kJAKEUZYOHONKg/LjgS9HgFPrPSB1WKh4D
eellfuga2dvl WelsLQbdXbzd TRSiopZOu2DIyN32HjxmBr+F2K0
dno3PnnfyAme2ELlilowmJpqD./QsimVpKd PlokTwwon DIRWW
+DEKs9gdqw8 1jgRRKOsdM TsaNSKFMKm3iT8uViie/DIKVEDE

ERWOYQO2qWT +CUIOuweyHWZV 1w [bEOI3YrmtOykKSGYa
oﬂoanxmncOZm_.mXuﬂxKEm muNBAYKgFhmZX814|QMVqHu
PGmavEBWUIUAUPY5WE4kvkA==]00001000000504041684]|
Sello Digital

BBzRc1xrug+s7icrdhiBugC1Le 1156K00TKVEsdwHDX73gQcark
mex__s.w_._mduﬂ__int_m_um,—ur.l—lm_uwmﬁg(_c—nm...:mémkggw
KE230XCUSGhI31FIPste77XsBnTdg6 1tpjv53XxCanO5tWabvl
fyRZcXsBeFo+OKZXNRmMBIOMWQAKSSIOTE4E1IXS
MbIX{UTaTgBqFxivSnfQ6IcRjPjsLBdKRCYE15X0gOhJ7 TkFxL
vauoacn_n.wwc&xco;rumm% 4V concISNGENdz0gjSe4ua0
90n3elg3sVIviieud|PvKLncA1BMB2rcnzhXiTpBVOw==

xlg+16A

23174
23:20:3

Original: Hotal Copia: Clie
LCm

CARGO A MABITACION

HABITACION/ROOM

NOMBRE/NAME

FIRMA/SIGNAT.. £

:230 ENUNA SOLA EXHIBICION -
OPIN

ERg SE:;L::AL(;J{;?A I TIP INCLUDED

HABITACION: 2017
FOLIO: 2600780



2 Expedido en GRUPOQO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9

& JUAREZ CUAUHTEMOC /
= CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELQS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2022-03-12 10:36:33
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) A57601D2-C347-4CC4-AEAT-T583F996BEDY
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-03-12 10:36:34 Folio (xml):1321128
DATOS DE FACTURACION :
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GECS981004RES ;
Use CFDI : GO3
Huesped : RAMONET ONTIVEROS.;JSTAVO ABR
Estancia : 20220309 20220312 Folio : 260978 - 0 HAB : 2017 Reservacion : | 1456548 1
Cajero : AMB Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1992935
Contra Code : ETPEXP Compafiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS . T
Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 5337.34 5337.34

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $853.97
Base: 5337.34

1 E48 90101501 OTROS ALIMENTOS Y BEBIDAS 162.37 192.37
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $30.78

Base: 192.37
Sub Total 5529.71
IVA(0.16) 884.75
ISH 186.82
*** SEIS MIL SEISCIENTOS UN PESOS 28/100 M.N. ™* Total Facturado 6601.28/
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 01 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 28.85
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 6630./1,3

Sello Digital del CFDI

dbxxOryxTxufO/511 Qbv/ytaaNrQtel Te1skMykQTISaUnhzPrioTXwjLObdE4GcSuvPhsx/4WB6gCINO +/obY9tiBApPa8DWFSpXD03aVorj0BiaGst0gxRemZ6LbLrvpw
YIWrT+1+PKxUp49dHLoKY1NFQz7dPVDBco0Zf0QOPVVzZm+9p+HclkStJEN7KjcQVINFHQWQIVnxdyhria YsqCsSZAskoGl/igSfgsg2ms 1 MagNgomeS/OoztwbBwlibl
4nTHASWAKo1USTwXfUzyvZW/sUSQkgkfDdwom7We TkeqfSUFXNOZwrmYkBx7 TgT+xION78vv+FvFy6 OXHHKhZA==

Sello Digital

VxRAW3BfOMhfizAKukiXNoéwVJ2DqOolESPEQOvnbQbgMBOqlISk+oypl+zXpiLHHyrOR1LH1rhVmi3BGIyXWrUVQ+zHroC 1K2MvY peZyKCdgPZeryAQIi TUWLKIE
wGBCBOPj109+HrYFB7el Se4+5ybimOSyw6t08HrmplazpL4C3hki0iY20EnrhzJ4XorzTQMLeU43HgHMSQpgBFDZTsFBLZKk4xM38LABWSE1KOa2msLbFs3T3QG
aKOTPmcXFTnalulz8rgUrQkOg0mBNCcBNG 1p8s3jr1 +WT21Kzx2mghd84t8AJzppSTyilgAYENFIdOT DBEXUThDEDherFolg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.1]A57601D2-C347-4CC4-AEAT7-7583F996BEDY[2022-03-

12710:36:34|EFA100217SU5|dbxxOryxTxufC/511Qbv/ytaaNrQtcl Te1skMykQTJSaUhzProTXwiLObdE4 GeSuvPhsx/4WBBgCINO+/obYtiBApPa8DWFSpXD03aV
0rj0BiaGs60gxRemZBLbLrvpwYBWr7+1+PKxUp49dHLoKY1NFQz7dPVDBco0Zf0QOPVVzm+3p+HclkStIEN7 KjcQVinFHQwQ9VnxdyhriaYsqCsSZAskoGl/qSfgsg
2ms1 Mi ngz?]csmoztwbswmmn?Hft5WAKo1 US7wXfUzyvZW/sUSQkgkfDdwom7W6 Tkegf SUF XNOZwrmYKBx7 TgT+xION79ww+FvFy6OXHHKhZA==|000010000
005040

Si su factura presenta algn error, pedra solicitar la medificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due 'tég GRURO PQSADAS S.AB.DE C_:.V. i




a8 Expedido en GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V.

AV PASEQ DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9
JUAREZ CUAUHTEMOC
= W CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS

CDMX MEXICO 05348
GP0920120440

FA REFORMA FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869

Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2022-03-12 10:42:17

Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) B863D57A-77D7-4A7B-8E15-E570D4C3737D

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-03-12 10:42:18

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL EETADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES ¢
Uso CFDI : G03

Huesped : RAMONET

Estancia : 20220312 20220312 Folio : 261400 - 0 HAB : Reservacion :
Cajero : AMB ) Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1992937
PRODUCTOS Y SERVICIOS - .
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90101501 OTROS ALIMENTOS Y BEBIDAS 101.53 101.53
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $16.24
Base: 101.53
Sub Total 101.53
IVA(0.16) 16.24
*** CIENTO DIECISIETE PESOS 77/100 M.N. *** Total Facturado 117.77/
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 15.23
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 133.00

Sello Digital del CFDI

FNBThiXsLp+AYINSNWtEBn4e0suHIy+5iK+szPN201ZeTRer222GgNRQhWDB0e Wb +PFsvEIwAwWSQCOjjiAv9c548DdbO0FDSqaMLZHd7to TESPgJvLeFTC4RcY
IHMRQIZINZN2muigOZIAUBNVbbpMUEYALUAVIS7 LASTnrfIDojmtKurwPWVW2A03DWKnWxeqL53EppVD/Re3u1ghMZGG2BOuzv+LRUfB2Xi1b701S1BUuFOu/n
RO7ApUOkvs0agl YfR891s2jfGDEOEQ/B/+umC20tUdCXwssEdBUAMBROGMKGBCGD797Lz0jCtOCICKSfAay2EMwu/OSdPw==

Sello Digital

WKrJmKNIOSEXRWDCinYwWdFmnmLxizPeEwkdbtKUUYLIWS5JESHQP2f2gAHmMhp61HIU/3000qnbfcYo7aWii UwA25qBa+EM|T2wBbyjg TI5Yje3q60+MqZAQas
vORBDZzbUB01jQmI5foFnQGags/W4Ype10YZCNy7 BrMWmiapCda+E0bFggnFlomq1BQnf4hVJO/QGRBEIobm2h AXWU/IIFpJEREY GSM1dLN2JGkpXnAEbh|Ct
KIZVIWVhc7gDewXIT8ryyRBgADzID25vHANDIBAPZIWTYm1 FrsQUNwBUISROE+sN7852B20DfwKKuzmcOBLi1hnPbiTJ43KYg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|B863D57A-77D7-4A7B-9E15-E570D4C3737D|2022-03-
12710:42:18|EFA100217SUS|FNBTDIXsLp+AYINSNWtEEn4e0suHIy+5iK+szPN201Z¢TRer222GgNRQhWDB0eWb+PFsvEIwAwWSQC0jjiAv)9c548DdbO0FDSqaM
LZHd7toTESPgJvLeFTC4RcOIHMRgIZ9nZN2muigOZIAUBNVBbpMUEYALUAVIS7LAS TnrfIDojmtKurwPWYW2A03DWKnWxeql 53EppVD/Re3u1ghMZGG2BOuzv

+LRUfB2Xi1b701S1BUUFOu/nRO7ApUCkvs0aglYfR83Is2jfGDECEO/B/+umC2otUdCXwssEdBUANBROgMKG8CGD797Lz0jCtOCHCKSAay2EMmu/OSdPw==(0
0001000000504041684]|

Folio (xml):1321131

Si su factura presenta algdn error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisidn. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.



.,
Bajio
FRRoedy

coning mexician:

Fecha de emision: 2022-03-10715:28:47
Fecha de certificacion: 2022-03-10T15:33.50
No. Certificado Emisor: 00001000000509357223

Factura

ID Trans. 622abebead12a85191411721

Folio documento: NRE1873
Tipo de documento: | - Ingreso
No, Certificade SAT: 00001000000505142236

Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Folic Fiscal: 2789D72E-1AE0-4946-8776-8F66BF05578C

Emisor: Receptor: /
CVIO10928E14 GEC981004RES |

LA CALLE DEL VINO S.A.DE C.V. GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
601 - General de Ley Personas Morales GO03 - Gastos en general

Lugar de expedicion: 06600
Suc. Reforma

Descripcién Cant. Unidad CodProdServ Precio Importe

Consumgo de alimentos 1.00 E48 80101501

$675.00 $675.00
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 675.00 Tasa: 0.166000 Importe: $108.00

Observaciones:

Sub Total $6875.00
Factura correspondiente al ticket 35438 de la fecha 10/03/2022 (62226dd 783391 2857dfr004c)
VA $108.00
i £
mporte con letra Total 5783,

SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI: EH‘@
% F

DGR
i 5 i
B '5%"‘-.:: ] "

Seillo Digital SAT:

Es'e dozirmanio €5 una represcalacidn impresa de un CFDI



GRUPQC POSADAS S.A.B.DEC.V.

AY. PROLONGACION PASEOC DE LA REFORMA
PISO 91015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDNMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GPOS20120440 Teleéfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :
AV PASEQ DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000202599369
Fecha de Emision 2022/03/11 #8:33:50
No. Certificadc SAT : 00001000000504041584

Foiio (UUID) : 82ef6999-7051-4f4e-af73-
136€330419rb
Fecha de Certificacion 2022/03/11 10:33:52

del CFDI :
601 Falio (Xi\.’ﬂ.}1320?18

‘GECO21004RES 7
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : GO3 _

Fecha Ch. 2022- Cheque 38354 Ref.755813

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. |MPORT
UNL E

1 E48 CAFE REFORMA  301.72 301.72
impuesto: VA
Tasza/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe 548,22
Clave Producto:
90101501

*** TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MM,
£

Sub Totai 301.72
IVA(0.16) 48.28
Total Facmracfo 350.!

Proplr 7 0.00

Total a Pagar 350.00

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: WIXN
T.C:1.000000 _

| Hatel Iumanulal’]\
s de resmizion La f=eha de consw:

Selto Dlgltal del CFDI

Cada. a Ongﬂal del Complemento de Certificacion
Digital del




GRUPC POSADAS S.AB.DEC.V.

AV. PROLCNGACICON PASEC DE ‘LA REFORMA
PISC 81015 TORRE A

SANTA FE CUAJIVIALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfaif@posadas.com

Expedido en :

AV PASEOQ DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTENCC

CDMX MEXIC! 00

FACTURA
Num. de Certificado : 0000100000050259986¢
Fecha de Emision: 2022/03/10 09:53:42
No. Certificade SAT : 00001000000504041634
Folio (UUID) : 28979176-b21f-Ac3a-a77b-
6ac2b3gecaa
Fecha de Cenlﬂcacion 2022/03/10 PpO:53:44

CFDI;
Folio (XVL)1320239

| GECOS1004RES
COBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI 603

Fecha Ch.2022- Cheque 38607  Ref.755656
0310

CANT UNIDAD DESCRIPCION PR':IEI. IMPORT
UNIL.
1 E48 CAFE REFORMA  301.72 301.72
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.16000¢ Tipo
Factor: Tasa
Importe $48.28
Clave Producto:
90101501

s+ TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
KA

Sub Total 301.72

IVA(0.16) 48.28

Total Facturado 350.00,

Propna 1 0.00

Total aPagar 350.00

Sste documento es una representacion impresa de
unCFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Gadena Original del Complemanto de Certificacion
Blgltaj del SAT




v GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
e FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

GOBIERN® DEL E5TADD

e,

15/03/2022 12:50 PM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 21

R. A. 925568
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041053

NOMBRE GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
RFC RAOGS891001TNO
DEPARTAMENTO 10424001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 -72

IMPORTE DEL VIATICO 16,812.00
IMPORTE COMPROBADO 15,621.00
IMPORTE DEVOLUCION 1,191.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90255681

EMPLEADO GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL MLAZ0DS18 *2211e28*
NORTE

FECHA HORA

01-04-2022 10:53

SH: *11345554*
REFERENCIA: 80255681
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: RAOG19821001TNO GUSTAVO ABRAHAM
RAMONET ONTIVEROS

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1,191.00
TOTAL $1,181.00

(SON UN MIL CIENTO NOVENTA Y UNQ PESOS {00/100)
M.N. )

2022-11345554 {
||CRDV1[2022-11345554|RAOG 19891001 TNO 5 =
GUSTAVO ABRAHAM RAMONET 1A

ONTIVERQS|CA|01/04/2022 10:83:34|1191||
302d021432992b69e6b16a32f00eccSdeba790edE4b 44658021500
908ec7b2024e83cf388d2f4162b580d9d 4150115

NOEXPONER REGEO ALCALOR NIENVMIGAR O GUARDARENFSIECRETARIA
PARACUALQUER COMENTARIO, QUEIA O SUGERENCA CONTATANIES ARR OLL.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-72

BUENO POR: 16,812.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS DOCE CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNIONES PARA PROMOCIONAR EL ESTADC ANTE LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA,
SEGUIMIENTO DE TRABAJOS.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESQ: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

XXVIRPOO4

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS PERIODO: 09-MAR-22 - 12-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

| TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041053
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

| TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-998999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 5,162.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 10,150.00
DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: l RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
6,662.00

JUSTIFICACION: LA CANTIDAD TOTAL DE $6,662 INCLUYE $1,500 DE TAXIS, Y $5,162 POR PASAJE DE TOTAL PASAJE: 6,662.00

AVION.

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ' ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 0S-MAR- 12-MAR- 1 3 850.00 3,100.00 850.00 9,300.00 10,150.00
MEXICO JUAREZ- 22 22
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
A TOTAL VIATICO: 10,150.00

TOTAL: 16,812.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO.AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

CONFORME AL ARTICUL® DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADC DE

NORMATIVIDAD ABLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
A

/1 o

wsa@
REWEO NEFICIARIO ® O
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO GUSTAVO ABRAHAM RAMONET @ g *’ b

ONTIVEROS N e e
JEFA ADMINISTRATIVA &
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2022-104-72

OFICIO DE COMISION

GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
PUESTO: DIRECTOR

10424001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNIONES PARA PROMOCIONAR EL ESTADO ANTE LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE
MINERIA, SEGUIMIENTO DE TRABAJOS.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 08-MAR-22 - 12-MAR-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

ORIZO~
BE ROJAS, DANIEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-72

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GUSTAVO ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-MAR-22 12-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




Oficio No. SIDE/DA-174BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 04 de marzo del 2022

ING. GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
Director de Mineria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. 006/2022, para la autorizacion de
la compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el
Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo

Ing. Gustavo Abraham Ramonet

) Cd. de México 09 al 12 de marzo 2022
Ontiveros

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentaiente,

2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuzhua, Chih.
<& DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

JOntos oo mos,

I




Oficio No. DM-006/2022
Chihuahua, Chih., a 04 de marzo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de
boleto(s) de avién para él(la) Ing. Gustavo Ramonet Ontiveros con destino a la ciudad de
México, del estado de México, con la finalidad de dar seguimiento a los trabajos de
promocion de la mineria en el estado, frente a la Asociacién Nacional de Directores de
Mineria, a efectuarse del 9 al 12 del mes de Marzo del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

SECRETARIA
j gissamwseom

{

Atentamente, TTHUARL

raham Ramonet Ontiveros
Director de Mineria

SECRETARIA _
DE INNOVACION

¥ DESARROLLO ECONOMICO Av. Don Quijote de. la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-72

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROL
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIV
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

ECONOMICO

NO. EMPLEADO: 1041053

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistencia a la 3a reunidn de la Asociacidn Nacional de Directores de Mineria,

en calidad de presi-
-dente de la Asociacidn.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se trataron temas de importancia, como el estatus del Fondo Minero y los préximos eventos en diferen-
-tes entidades.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se propuso gue se debe tener una participacidn mds activa como Asociacién, para tener mayor presenci
dentro de la industria minera.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se levaron a cabo varios acuerdos a tratar en las proximas sesiones.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-999998-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 5,162.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 10,150.00

TOTAL 16,812.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

wy

CTURAS: IMPORTE NO EROGADOQ: TOTAL COMPROBADO:
(e} REVIZO FICIARIO
pAS, DOMINGUEZ FERNA | LAURA ROCIO GUSTAYO ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS
DIRECTE® ADMINISTRATIVO JEFA AD TRATIVA

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"




